Subscriptio, is, Subsignatio. { GAL. Souscription. ITAL. Sottoscrittione. GERM. Unterschreibung. HISP. Escritura por debaxo. ANG. Subscribing. } Cicero pro Cluent. Quare quicquid de subscriptionibus eorum mihi dicendum erit, eo dicam animo, &c. Subscriptio censoria, est ipsa censura. Idem pro Cluentio, Ne subscriptio censoria non minus calamitatis civibus quam proscriptio acerbissima possit afferre. Budæus. Accipitur præterea subscriptio, pro adjunctione, ut hodie loquuntur nostri iureconsulti, Calepini Pars I I.

qui accusatori aliquis ad agendum adjungitur. Cic. 1. Ver. Quatuor quem sit habiturus, non video: nisi quem forte ex illo gregge oratorum qui subscriptionem sibi postularunt. Præterea Subscriptiones dicebantur eorum constitutiones quibus respondebant presentibus sese per libellos consulentibus. Nam quum absentibus respondebant, epistolæ dicebantur. ¶ Subscriptione ab accusatione separatur apud Gell. cap. 4. lib. 2.

Subscriptor, auctor, approbator. Gell. lib. 5. e. ult. M. Cato, P. Nigidius.

M. Varro, quos subscriptores approbatoresque hujus verbi habemus.

Subscūs, udis. { GAL. Une tringle, ou queuë d' arende, ou cheville pour faire

tenir deux aix ou deux membrures ensemble. ITAL. Tavoletta con la quale si foggono d' congiungono le tavole, l' una all' altra. GERM. Ein prescholz/prescriemen/ein hölzer band mit dem zwoen irdm oder bergleichen zusamen gehammt werden. HISP. El tarugo o sovina de palo.

ANG. A wedge to tyne other timber together. } Paulus ex Festo, Subsecudes appellantur tabellæ, quibus tabulae inter se configuntur,

quia quo immittuntur subscuditur. Pacuvius in Nupius. Nec ultra subscus cohibet compagem alvei: Plaut. in Astrab, Terebratus

multum sit, & subsecudes additæ. ¶ Subsecudes (inquit Budæus) quæ

& subsecudes, & suscudes appellantur, sunt lignea retinacula, quæ

etiam securicula à forma vocantur, quasi securicula quibus duo ti-

gna tenacissimè inter se vincuntur: unde Securicula cardines apud

Virtutum lib. 10. licet vulgo securitas legatur. Galli hirundinum

caudas appellant. Solent etiam interdum subsecudes ex ferro fieri.

Virtu. lib. 10. cap. 10. loquens de tympano ad molendam farinam

faciendo. Secundum id tympanum (inquit) majus item dentatum

planum est collocatum, quo continetur axis, habens in capite summum subsecudem ferream, qua mola continetur. Quum Virtutius sub-

secudem appellat, inquit Budæus, nostri ferrum molendini: ex quo

formas subsecudis intelligi potest.

Subsecivus, a, um, Seneca epist. 54. Subseciva res non est philosophia,